
MĚsTsKÝ ÚŘÁD BYSTRJCE NAD PERNŠTEJNEM
odboÍ úreDnitro p|ánová a 6raY€b.i}o řádu

Más.rykovo náměsli 57, 593 15 Bysrii.e ň'd ?oříšrojnon

oÚP/]]]/2ol]lu
čj oÚP/6247l2o|VJu

ln8 Juáčková
5óó 590]2]
ía'is]av&].!Eckov!@b],sl jc.np.cz

vEŘEJNÁ vYHLÁŠKA
RoZHoDNUTÍ

ÚzEMň.Í RozHoDNUTi

MčsskÍ úřad Byířice nad Pemí.jnen, odbol úzenÚíro plánováni a stav.bniho ládu iako
sla\elrnj úiad přislušný podl € $ ]j odst' l pisn' 0 Zikona č' l8]/2006 sb'. o územnín p|ánortini
á $xrcbnim řádu Gtavební zákon), v€ aěni pozdéjšich piedpisů (dáIe jen '\tavebd zákon..).
v ilz.Drnim řizeíi posoudil FÓdIe s 3'1 až 9l stavebního zákona ádost o vyď'ni rozhodnulj o
umislěnj suvby Óebo ařizeni (dále j en ' rozhodnuti o umistěni ý!vby'')' kteBu dne 5l.20l]

P.I.iL Me'|, nal 24-9.1967' BÉchtova č.p. 34/!4' Lesú' 638 00 B.no 38
(dálc i.n ''žadatel''). a na z.llldě toholo posueni:

|. vydávápodle $ 79 a 92 slav€btriho zákona a $ 9 q ášky ě' 5032006 sb'. o podlobněiši
úpravě ÚZmiho řizen'' veřejnoprámi snlou!'y a úenniho Ópatřeni

ro2hodnU l i  o  t rmIs l ěnI  3 t ' tby
''vrt!í{ studíll'

(dále jen'tuýba') iapozenku pat' ě. I l4l3 Y kÁraírá|.íD úz.ní Dolní Rožiík!'

Drlh a ú.el unislbvané Š!Ýby:
no|oslalba vfué studny do b|oubky cca 25.00 n. v íesoudÉíém inleflá]u hornnroiélro
pÓkllv bylÓdvíin o I70 nn a qpažen Pvc zárubnici o o ]60 nn. ve skalníň pod|.7i byl
odvítin o 14ó Im' vrt je !-wsfujen v celé s!é délce Pvc zánbniceni o o l25/3'l mn. |l.É
jsou \ ňislě piiloků podzeníi vody pďfoovány, Čeaaná voda bud." po akivaci pruztunného
bydmgeolÓgickéhÓ vňu vy!žil! k zálivce pozemku'

vynrczdÍ ucni dotčeného llivy s|avbyj
po2.nek pfuc, č' l l4l3 ! kataÚá]nín úeni Dolni RÓžintá

rL sbnovi podniBky pio unisténi sra'by:
l' slavba bude mistěna v souladu s graljckou pňlohou io7'|odnDtí, l.1emu \apracova|a

\P.|ečnosl ENVIREX. s!ol' s I.o', Pen.ovicki 8ó]'Nové Měslo na Moúvě Ing'J&Bcncš'



aulolizovmý inžený pro vodohospodáiské slavby - čI(AIT looo85] ! iijnu I' 2oIo. k.elá
ob$nuje výkés součóného slala riuehI vÍěítku kaÍlst!álni mapy se zakjcslcnim
ý.vebníhÓ PÓzénku. poŽldováným mistěnin savby' s rYznačenjm vueb a vliú na o|.li.
/'cjnréna vzdáleností od hfuic po&úku a sousednich sialcb, vrtje uÚjslěn ve vzú]lcnoýi
cca l,0 Í od hranice s€ sousednin pozenkeň pm' č' i]2/l (ápadně od víD)
a \ . vzdálenosti cca 22 n od bJfuice se souse'lnjn lozebl€m ptrc. č' l l 2/ l (sc1 ňě

Pij 7'Écol'áni da|Šiho stupně pojekto!é dokmentace a při prcváděíí sblby budou
(']ektovány podminly u!|atněné !e ýanolhcicb a q'jádřcnicb dotčených oBánů;
. Knjský ''ad knje vysoěina, odboi Žilotniho prostředi re rln€ 2212'2010 čj' KLJI

9l986/20lo/ozP/Fr-souhlasné ávené stanovhko
. obvodni báiský Llřad vBmě a dne 22'l]'20]0 a' j6655/20lo/0l/00l a 7c dne

l8 . l .20 l l  a .  SBS 01318/201 l / ( ]0 l
. DIAMo.s,p'.o,z GEAM Dolni Rožiďa ze dne .1. ] l.20l0 m' 32000/553/20l o.
Prc uskutečněni misl'owé Šalby sc jako sbvebni poŽenek uÉuje pozenrek porc'
.' l | .l/] v kaldtiálnim úremi Dohi Rožinka' Tento pozenek bude slouŽit ! prubéhu ýavby
i pÍ],anzeni íavenišlě' Po dobu výslavby bude pozenek řádrě zjišlěn br, áby b)|Ó
zanjezeno pohybu nepovo|úých osob na ýavcniýi.
lo dobu EaIizcé budou prcváděnir Íá\'by ovliněn výše uvedený poznek. vcškcrú
P]ochy dotčené stavbou budou !o dokonóeni praci uvedÚy do půvÓdniho slaru ncbo

Př] pÍovádětri sElebni čiMosli je tieba si počinat ta}é úl. aby bylo co nejméně omť,eno
a ušcno úiváni sousednich pozenkú nebo sBveb a aby nebyla způsobena škoda
!|áÍnjkúm sousednich pozenků nebo íaveb rejména dbál. aby nedocházcLo
k ocodúvodněnénru om.zeni pniv vllstnikú solsednich pozentů íebo ýavéb. koho7cni
/dÍavi a Ži}ota osob' k poškÓzovfui maJe&u a ničcnj 2eleně. k nepoiádku na stlleniŠli !]rod.
Pij prcváděni íavebni čiÍnosti nesni bý 1o}é nad připushÓu níru zneČišťováno žilolni
nrcsředi a komÚikmi' z.áJoveň tlté nesni dojil ke a.čiýbÝání €Énu. porrcho\ých
a Fdzemich vod ÍÓpnýni a jinýni škodlivýni lád{mi'
Dllši stupeň plojeklové dokuheĎl&e bude i1pracov]'n Óprávíěnou osobou dle !'h|áik}

Pi €dmébá salba je podle s 55 odý' l pismene c) z'].ona č' 254/200] sb.. ovodáob
. o zněně něklerých zákonů (lodni zálon), !t aěni pozdéjšícb předpisů' vodnin di]cn
a k jeho pbvedenj nebo hěně je ťebá ?iskat slavehi povoleni podle s l 5 vodnihÓ záko.á,
Povo|eni slavby !]dá přislušný lodopÉní úřad lj' Měýský Uřad Bysťjcé nád Pémštejnem.
odboÍ živÓhihÓ prostředí. na záuadě ádosd v]'placovaých a doloženýcb piiloham] podLc
ý!hlášky4]2/200] sb'' se změmmi uvedenými ve qhláře č' 40,008 sb''

L

7.

L

Uč]dnici iizeni na něŽ se váaluje Úzirodnuti správniho orcánD:

P.tjk Mel, nar'24.9'l967'Brcchtovač.p' j4/14, Lesná,638 00 Bmo]8

Dn.5 l 20l ] podal ža'late| ádost o ryd|ini rozhodnuti o uniíěni stavby'

star.boi úřad oaimil 2aháj.ni fuemiho iizeni znáným účaýnil.ln ři2eni a dÓlčenýn
ol.!áDůnj Kprcje.lnáni žjdosti současně !ďidil veřejné úííi jednáni spojfué s ohledánim
na mislč m den 2'12.20]0' ojehoŽ q.sled|a byl sépsán prolokol, Ía} qllýá,toholo
pDlokoh\ účaínici neuplalnili nánritlf. ze súey vďcjnoíi íebyly v púběhu iizeni up]dlnény



sla!.bíi úfud posoudil výše uledenou ádost o lad]ini uemnino Ďzbodnuti { přcdLoŽcnó
podk|ad],dleust'090íavebnihozá].onaash]eda|.řzámě.žadatelejevsouladuspo7adavk)
uleddrýnri ! lonto usteoveíi. záměr žádalé]é jé tedy v soulldu se schvá|enou ú,emně
pláno\ aci dokmenlaci' s cili a úkoly rjzemino plánováni a loádalky íavebniho zilona . jelro
poáděcich předpisů. zejmém s obccnýni požadavky na vyu.žjýáni úzehi' sbýb!jé.a\IŽcÓa
v souladu se sch!álenýn Liuennim plánen obce Dolni Rožinl! v atavěnén úami obce
na pLošc vymcrné prc rodimÓu rekjeáci,

Zán.r je dle usl.anoleni s 90. pism'd) 1a}é v souladu s požádavky ía leiejnou dopravni
á ltťhojckou innaír.lkturu . dl€ uý' { 90' pisn. o v souladu s poŽadalky al]*fiích Fá\.ich

. Kújský úřad kaje vysočim. odbor životniho prostledí ze dne 22l2.2o]0 čj, KL]J|
91,86|201o|ozP/tÍ soublasrézáYfuéshoviskÚ

. obvodni bánský Úad vBňě ze dne 22']l'20i0 a' 3ó655/2010/0]/00I a,! dne
18.1 .2011 a .  SBS 0 l l l 8 /201 l /001

. DlAMo, s'p'. o'z' GEAM Dolni Rožinlaze dne 4'1]'20]0 zn' 32000/55]D010'

slavcbni úřád zajistjI vzájemý soulad piedložených závaých stánovisek dotčených sprálDich
úřáLiii ! údastnjka iizeni q/žádmých zvláštnih i předpisy a záúul je do podninek lozhodňu'j'

Žadd.l v řizeni taté piokáal' žé má k pozenrkůn. jichŽ se PoŽado}eý ziněr lýká. ll.ýnické
pnivo. ktcré nu dovoluje tyto pozdůy pro dmý účel 11roŽt'

v iizeli bylo ovněŽ zkoumáno, zda nohou bý1 Piino dolč€na vl6tnická nebo jiná věcná Práva
k po7cmkůa Óebo slavbáň, na kleqýcn ná bí poŽadoveý záměr uskutečněn a vlaýnic|á Debo
.iiná \l:cnt! práva ksousednim stavbám nebo sousednin.Ózeňkům nebo slav'jm ía íj.h,
Na/jl|aděvýsledku byl ímo] ed o|Jun účastriků iiz €ui ťe sn'slu usl' s 85 íalebniho /ilonl
Při vyjnczoÝini okrúu účastniků uemino ří4ni stovebni úiad dospél k7nvěru' Že vdaoón
pří]radĎ lolo prálni poslaveni podle citovaného Úlanoveni $ 85 íavebniho ákona pijsluŠi
(vedl. Žadatel€ á obce. na jejiňž ''emi ná bý1 požadovaný zjněr uskulečněn) pouze osobám.
kleij mr.ji !|6hické íebo jiné věcné plávo k pozenkún (a siavbán na nich). m kcr'lh má být
Fž:dovaný ám& uskuteěněn a dále vlaslnikůň sousdnich pozeÍ*ú (a sla\é na nich !i.hě
těch. kdo má k těmto souedrim pozéakůn p.ávo odpovidaj ici věcnému biemenu a jej ich trá'a
nrohou bi1 mýhovfuým áněIfu piino dotčena) a la}é llaslnikúm a nebo sprárcúm
sláÝa.jicich loků a vedeni lectlrické a doplavni infrshknry. dolčenýcn pledběhý'n zjměrem'

vsou]adu s LEtfuovenin $ 85 odsl' l. pisfo' a)'b) stlvebnibo átona sbvebni úild doýěl
kz.věru. Ž. toto pnivni pos|aveni liisluší těmto ryzřkým nebo právnickim osobán: P.oik
Ma,a|. Rrcchlola č'p' 34/14. lesú. 638 00 Bmo ]8. obec Dolni RožíntL
slar.bDiúřad dále pojal2účasiniky řizení dle $ 85 odsl2 pisn' a) a pism' b) stavebniho ,áko na
llaýniky Fozcnků ncbo slavby a Ósoby jejiclrŽ vlaslnické nebojiné věcné pnivo ksolsednim
slavbánr nebo sousedním pozenlun nebo stavbám na nich 6ůŽc bý1 úennim rozhodnulim
piimo dotčena: Peú kejči' súrobylá ě.p' l0]2/l2. Háje. l49 00 Pmna 4i5. DIAMo' íálni
podnik' odštěpný z'vod GEAM Dolni Rožíďa'

vlN.ická mebo jjú věcn' práva t dalŠin Gousedríd i lŽdá]enějšid) nedoviloslem ňenthou
bý tímlo ro2hodnutim přimo dotčeía.
v Frúbóhu ňzňí nebyly ullalněny Žádné námilky ěi pňpominla k projcdná!'eé slavbě'

sev.bni irřad rcáodl jar je uved.no !e výÚku oáodnuti' za použili ustúoveni p.ávních
piedpsů \€ výroku uledenÝch



PĎt] tonrulo rczhodnuli 9 lze odvolal do 15 dnů ode dne jcbo obámeói ke Knjskénu úi'du
k€ic vysoóina k odboru ú€mniio pliinování a stav€bniho iádu podfuin u zdcjšiho správníbo

odlolání se pod&á s poa€bnýn počlen stejnopisú lak. aby jeden slejnoph zfutal spÍílnjnu
o.gánu a aby každý účdtnik dostal jeden stejnopis' Nepod'.li úéstn& pÓtřebný Fočel
steÍropisů. lThotovi je správni oreÁn m Dík]ady úěastnilQ'

odvo]ániň lze napadnout y]'rokovou část ráodNti' jednotliÚ výrok nebo ]€ho vedlejši
uíanoleni' odvolání jen plori odúvodněni roznodluti je nepípuslné.

stal.bni úřad po právíi noci máodnuli předá ověřenou dokunenraci žadátéli. piipadně
obecnimu 'jiadu, jéhÓž ú2fuljlro obvodu se mistěíi stavby rýká. neÓíli sán stavebnim
']řadem. popřipadě !éž speciálnimu sravebnínu Ířadu'

Rr/nodnuti má podle s 9] odsl, ] Šavebniho zá].ona plaboý 2 Úky, PÓdninky rczh.dnuli
o uĎGlění stavby pl5ti !o dobu tÚán' stlvby či nřiuni' nedoš|o]i zpovany věci k jejich

výši |0o0 Kč' polozky 20 pisn. a) ve výŠi 10o Kč' celken l l00 Kč byi aplacen dne 5'1,20l l '

účastnici &emihÓ řiaÓí ídodejkv)
Patik VÚal. Btcltová č'p' 34/14. Lesní 6]8 o0 Bmo 38
obec l)olní Roži.}a, IDDS: i(lb3lw

oýatní účďnici úŤfuího iízeni íveřeiná whl|jška)
DI^Mo. íálrri podnik' odšlěpný ávod GEAM Dolni Roži.}a IDDS: sjiTke
Pelrfuejčí.slďobyláč'p' l0l'l2.r{áje. I4900 Praha4l5

dotčené sorávni úřadv
Měslský úřad Byýňce nad PemýejĎfu. odbor ávol,aiho proýřcdi, Masalykovo náměsti ..p' j].

( Ó .0 l  Bysúce oad DeŤ.|e j1en
KJajský úiad kaje vysočift' odbor životnfto prostředi. lDDs: ksab]€u
oblodni b]ánský úřad v Bm{ IDDS: 95adtp



T.to Y€řeiDó whrúlto nusi být Bělem Do dobu 15 dnů
na úřednich deskícb obecniho úiadu Do]ni RoŽnla a Městského úiadu Bvsaice nad

Pemšlejnm'

l 5. den ic Doslednin .lnen oaámeni'
Po kjnuli zúředtrí d6ky obnl.n po l[ůtě waělení pofvE.né v.{tir zpěr Městskému
úřádu Bystřice n.d P€nšt€jnen' odboru územnito p|ÁnoYÁúi . stavebni}o řádu'

sňato dDe' ' . ' ' '1 'd ' l . . .?011'
souěasnč uřad po v}aěšeni a podáni zpnivy o lTvěšeni potvŽuje, žé rato pisemost byla
zveiejlěna způsobeň umožnujicin díkoýý piistup podle věty druié $ 25 odst' 2 ákona č.
500,004 sb' GpÍán,lřád)

ffdffifr{ffiry

a7 2u1',1


